Do đó Quý Cô đừng nghĩ là lời giải bị sai mà
không an tâm.

T HÔNG T IN CÁ NHÂNT HÔNG T IN CÁ NHÂN

Họ T ênHọ T ên Kim

Ngày Sinh ĐươngNgày Sinh Đương Thứ Hai, Ngày 22 Tháng 2 Năm 1993

Ngày Sinh ÂmNgày Sinh Âm Ngày Giáp Tuất, Tháng Ất Mẹo, Năm Quý Dậu (2/2/1993)

T ử ViT ử Vi Năm Quý Dậu, Tháng Ất Mẹo, Ngày Giáp Tuất, Giờ Mậu Thìn

Bát t ựBát t ự Năm Quý Dậu, Tháng Giáp Dần, Ngày Giáp Tuất, Giờ Mậu Thìn

Giờ SinhGiờ Sinh Thìn (8:20)

Giớ i T ínhGiớ i T ính Nữ

T uổ iT uổ i Quý Dậu (32 tuổi)